
Page 1 / 2

JABATAN WAKAF, ZAKAT DAN HAJI 

KENYATAAN TAWARAN

Pembekal adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMENTERIAN
 dalam kod bidang yang berkaitan dan kriteria berkaitan seperti berikut:KEWANGAN MALAYSIA

KETERANGAN TAWARAN : PEROLEHAN BAGI PERKHIDMATAN MEREKABENTUK DAN
REKAAN KULIT BUKU, HALAMAN, MENCETAK, MENJILID DAN MENGHANTAR BAHAN
PENERBITAN TAHUN 2023/2024

JENIS TAWARAN : Terbuka

 KOD BIDANG :

Kod
Bidang

Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

22 16 01 PERKHIDMATAN PERCETAKAN MENCETAK BUKU,
MAJALAH, LAPORAN
AKHBAR

22 16 15 PERKHIDMATAN PERCETAKAN REKABENTUK
PERCETAKAN (PRINTING
DESIGN)

TARIKH MULA TAWARAN : 12/07/2023

TARIKH TUTUP TAWARAN : 21/07/2023

TEMPOH SAH LAKU : 90

LOKALITI :
lokasi
Negeri
PERAK
SELANGOR
WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR
WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA
NEGERI SEMBILAN

Pembekal yang berminat adalah diwajibkan hadir ke sesi lawatan tapak dan taklimat pada ketetapan
berikut:

Perincian Taklimat
Perihal Tarikh /

Masa
Lokasi Pegawai

Penyelaras
Kehadiran
Maksima

PEROLEHAN BAGI PERKHIDMATAN
MEREKABENTUK DAN REKAAN KULIT

14/07/2023
10:00 AM

Bilik Mesyuarat
Utama Jannatul
Firdaus,
Aras 9 Blok D,

Puan Julia
binti Mohd
Nasir

1



Page 2 / 2

BUKU, HALAMAN, MENCETAK, MENJILID
DAN MENGHANTAR BAHAN PENERBITAN
TAHUN 2023/2024

Kompleks Islam
Putrajaya, 
Presint 3, 
PUTRAJAYA, 
62100
PUTRAJAYA, 
WILAYAH
PERSEKUTUAN
PUTRAJAYA

Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap transaksi
melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.4% (kosong perpuluhan empat
peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan tertakluk kepada had
maksimum RM 4,800.00 (Ringgit Malaysia : Empat Ribu dan Lapan Ratus) bagi invois yang bernilai
RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia : Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau lebih.


